
Statistische Tabelle Hornberg-Schwinget Saanenmöser
2025

20.09.2025

Gang: 2

1a Thöni Ivan ** 19.75

+ Mollet Ivan ** 9.75
+ Stalder Nick 10  

1b Röthlisberger Fabio 19.75

+ Kuster Marco 9.75
+ Beglinger Fridolin 10  

1c Gobeli Patrick *** 19.75

+ Gasser Dominik *** 9.75
+ Maurer David * 10

1d Aellen Florian ** 19.75

+ Ambresin Cyril ** 10
+ Thöni Pius 9.75  

2a Leuenberger Michael * 19.5

+ Pasquier Loïc * 9.75
+ Zeller Ianis 9.75  

2b Dänzer Fabio 19.5

+ Kämpf Thomas 9.75
+ Hösli Mauro 9.75

3a Lehmann Sandro 18.75

+ Liard Samuel 10
- Lauper Tobias * 8.75  

3b Grass Paxton * 18.75

o Lauper Tobias * 8.75
+ Kohli Patrick 10  

4a Lauper Tobias * 18.5

+ Grass Paxton * 9.75
- Lehmann Sandro 8.75

4b Kohli Christof 18.5

+ Esseiva Olivier 9.75
- Ambresin Cyril ** 8.75  

4c Willener André 18.5

+ Guérin Clément 10
o Bühler Dario * 8.5  

4d Thöni Pius 18.5

+ Liard Samuel 10
o Aellen Florian ** 8.5

4e Pasquier Loïc * 18.5

o Leuenberger Michael * 8.5
+ Beetschen Nicolas 10  

4f Mollet Ivan ** 18.5

o Thöni Ivan ** 8.5
+ Grossen Bruno 10  

4g Maurer David * 18.5

+ Bühler Dario * 10
o Gobeli Patrick *** 8.5

4h Kehrli Bruno 18.5

+ Wyssen Kilian 10
o Gasser Dominik *** 8.5  

4i Grossen Bruno 18.5

+ Ulrich Marco 10
o Mollet Ivan ** 8.5  

4j Beetschen Nicolas 18.5

+ Bellon Anselme 10
o Pasquier Loïc * 8.5

5a Zeller Ianis 18.25

+ Dänzer Angelo 9.75
o Leuenberger Michael * 8.5  

5b Stalder Nick 18.25

+ Grossmann Menk 9.75
o Thöni Ivan ** 8.5  

5c Pharisa Samuel 18.25

o Kohli Patrick 8.5
+ Brand Kevin 9.75

5d Kuster Marco 18.25

o Röthlisberger Fabio 8.5
+ Wyssen Kilian 9.75  

5e Kohli Patrick 18.25

+ Pharisa Samuel 9.75
o Grass Paxton * 8.5  

5f Kämpf Thomas 18.25

o Dänzer Fabio 8.5
+ Guérin Clément 9.75

5g Hösli Mauro 18.25

+ Brand Kevin 9.75
o Dänzer Fabio 8.5  

5h Grossmann Menk 18.25

o Stalder Nick 8.5
+ Dänzer Lars 9.75  

5i Gasser Dominik *** 18.25

o Gobeli Patrick *** 8.5
+ Kehrli Bruno 9.75

5j Esseiva Olivier 18.25

o Kohli Christof 8.5
+ Wehren Kenny 9.75  

5k Dänzer Angelo 18.25

o Zeller Ianis 8.5
+ Ulrich Marco 9.75  

5l Bühler Dario * 18.25

o Maurer David * 8.5
+ Willener André 9.75

5m Bellon Anselme 18.25

o Beetschen Nicolas 8.5
+ Dänzer Lars 9.75  

5n Beglinger Fridolin 18.25

+ Wehren Kenny 9.75
o Röthlisberger Fabio 8.5  

6 Ambresin Cyril ** 17.25

o Aellen Florian ** 8.5
- Kohli Christof 8.75

7a Wyssen Kilian 17

o Kehrli Bruno 8.5
o Kuster Marco 8.5  

7b Wehren Kenny 17

o Beglinger Fridolin 8.5
o Esseiva Olivier 8.5  

7c Ulrich Marco 17

o Grossen Bruno 8.5
o Dänzer Angelo 8.5

7d Liard Samuel 17

o Thöni Pius 8.5
o Lehmann Sandro 8.5  

7e Guérin Clément 17

o Willener André 8.5
o Kämpf Thomas 8.5  

7f Dänzer Lars 17

o Bellon Anselme 8.5
o Grossmann Menk 8.5

7g Brand Kevin 17

o Hösli Mauro 8.5
o Pharisa Samuel 8.5

* Kantonal- bzw. Gauverbandskranzschwinger ** Teilverbandskranzschwinger *** Eidg. Kranzschwinger
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